

Radzymin, 1 luty 2010 r.

W związku z ogłoszonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie PRZETARGU NIEDOGRANICZONEGO znak sprawy: PN-4-POIG/2009, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza aby w przypadku gdy Wykonawcy wspólnie ubiegają się o zamówienie były zawierane odrębne umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do Wykonawców ubiegających się wspólnie o zamówienie publiczne zgodnie z wytycznymi art. 23 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2007 Nr 223 poz. 1655 z p.zm), stosuje się przepisy dotyczące wykonawcy (art. 23 ust. 3). Tym samym, nie ma możliwości, aby Wykonawca (rozumiany również w kontekście art. 23 ust. 1 ustawy Pzp) zawarł więcej niż jedną umowę na ten sam przedmiot zamówienia publicznego.

Zamawiający, równocześnie informuje, iż w zakresie każdego z zdefiniowanych w SIWZ zadań jest możliwość zawarcia odrębnej umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza wystawienie oddzielnych faktur za sprzęt i za abonament?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do wystawienia oddzielnych faktur za sprzęt i za abonament.

Pytanie nr 3

W przypadku konsorcjum czy Zamawiający dopuszcza aby Wykonawcy wystawili oddzielne faktury za sprzęt i za abonament ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2 nie dopuszcza wystawianie odrębnych faktur.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie protokołów indywidualnych po zainstalowaniu usług i po zakończeniu wszystkich instalacji na podstawie protokołów indywidualnych protokołu zbiorczego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza podpisanie protokołów indywidualnych po zainstalowaniu usług po zakończeniu wszystkich instalacji na podstawie protokołów indywidualnych.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę terminu zapłaty przypadającą na dzień wpływu należności na konto Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza do zmiany terminu zapłaty na dzień wpływu należności na konto Wykonawcy.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuszcza modyfikację istotnych postanowień umowy w przypadku awarii sprzętu. Czas w jakim wykonawca podejmie działania zmierzające do usunięcia awarii będzie w warunkach standardowych zgodnie z gwarancją producenta lub regulaminie usługi Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza modyfikację istotnych postanowień umowy poprzez dostosowanie jej do standardowych warunków zgodnie z gwarancją producenta lub regulaminem usług Wykonawcy, ale tylko wówczas gdy nie będą stały w sprzeczności z minimalnymi okresami wskazanymi w istotnych postanowieniach umowy.

Pytanie nr 7

W przypadku dostępu do Internetu świadczonego drogą kablową czy Zamawiający dopuszcza użyczenie modemów na czas świadczenia usługi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza użyczenia modemów na czas świadczenia usługi w przypadku dostępu do Internetu świadczonego drogą kablową.



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



**PROJEKT WSPÓLFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU
REGIONALNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA**

Urząd Miasta i Gminy Radzymin
Pl. T. Kościuszki 2
05-250 Radzymin
www.radzymin.pl